
2024

H-1053 Budapest,  
Kossuth L. u. 3. 
(Szép utca sarok)
Tel.: 06-1/267-52-62

Nyitvatartás:  
hétfőtől péntekig, 10–18 óráig

Jánosi István: 06-20/915-6076 
Sass László: 06-20/265-2549 
Sándi Károly: 06-20/366-8000 
Szűcs Balázs: 06-30/391-0594
Kővári Maja: 06-30/366-8528
Balatoni Mariann: 06-20/405-8113
i n fo@vandor feny.hu
www.vandorfeny.hu

TAVASZ

Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   1Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   1 2024. 01. 14.   16:14:222024. 01. 14.   16:14:22



Galériánk neves kortárs magyar művészek válogatott, zsűrizett alkotásainak értékesítésével foglalkozik.  
A műalkotások részletre is megvásárolhatóak. Készpénzfizetés esetén további kedvezményeket biztosítunk. 
Kép- és keretrestaurálást vállalunk. Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, 
így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Vándorfény Galéria, Budapest V. kerület, Kossuth L. u. 3. szám (Szép utca sarok)
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig, 10–18 óráig • Tel.: 06-1/267-52-62

Vándorfény Galéria, info@vandorfeny.hu, www.vandorfeny.hu
• Jánosi István, Tel.: 06-20/915-6076 
• Sass László, Tel.: 06-20/265-2549 
• Sándi Károly, Tel.: 06-20/366-8000 
• Szűcs Balázs, Tel.: 06-30/391-0594
• Kővári Maja, Tel.: 06-30/366-8528
• Balatoni Mariann, Tel.: 06-20/405-8113

Impresszum:

Felelős kiadó: Neves Kor-Társ Kft.

Szerkesztette: Neves Kor-Társ Kft.

Repro: Balatoni Mariann, Walter Péter

Nyomdai előkészítés: Raster Stúdió, Kecskemét: www.rasterstudio.hu

Nyomdai munkák: Print 2000 Nyomda Kft., Kecskemét: www.print2000.huA katalógus borítón Király Nikoletta La Rambla című alkotásának részlete látható.

Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2 2024. 01. 14.   16:14:232024. 01. 14.   16:14:23



www.vandorfeny.hu Jánosi István  Sass László  Sándi Károly

Kedves Művészetszerető Barátunk!
A mostani a 60. katalógusunk amit megjelentetünk! 
Ez a szám nemcsak meglepett, hanem büszkeséggel tölt-töltött el minket! 
Azt jelenti, hogy 60 alkalommal sikerült színvonalas tartalommal megtöl-
teni kiadványunkat! 
Ahogy a tavasz mindig az ígéretes változást hozza el, úgy ez a katalógus is 
sok izgalmas új művet mutat be, köztük olyan alkotók megújulását, akik 
nem évtizedes értékeiket megtagadva hoztak létre mást, hanem végigkö-
vethető a fejlődésük az évek alatt, így érthető, befogadható a mostani képi 
világuk! 
Fogadják szeretettel új művészeinket, magas szintű válogatást láthatnak az 
ő munkáiból is! Esemény gazdag tavaszi szezon áll előttünk! 
Szeretettel várjuk önöket az ország szerte rendezett kiállításainkon, va-
lamint a galériánkban szervezet összejöveteleken, rendezvényeken, mű-
vész-közönségtalálkozókon is! 

A pontos menetrend a honlapunkon, és közösségi média felületeinken el-
érhető!

Fogadják szeretettel 2024-es tavaszi katalógusunkat!  

To our Friends and Buyers,
The display of pieces of art you can see in our latest brochure is from 
our permanent artists. The entire collection which contains around 2500 
pieces can be viewed on our website (www.vandorfeny.hu). We deliver all 
around the world, our picture restorers are of high standard and we also 
take on framing with the experience of 25 years and within reasonable 
deadline.



Hívjuk,
Várjuk…

Please 
come…

4



5



Ludvig Dániel

Dé
lu

tá
ni

 p
ih

en
ő,

 A
fte

rn
oo

n 
re

st
, 1

20
×

12
0 

cm
, o

la
j, 

vá
sz

on

Lady Astor, 30×30 cm, olaj, vászon



7
Tü

kr
öm

, t
ük

rö
m

, M
y 

m
irr

or
, m

y 
m

irr
or

, 1
00

×
10

0 
cm

, o
la

j, 
vá

sz
on

Sunny beach II., 
25×25 cm, olaj, vászon

Sunny beach I., 
25×25 cm, olaj, vászon

Páros randevú, Double Date, 40×80 cm, olaj, vászon



Ludvig 
Dániel

A 
M

on
dr

ia
n-

há
z 

IV
., 

Th
e 

M
on

dr
ia

n 
H

ou
sd

e 
IV

., 
50

×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

A Mondrian-ház III., 
The Mondrian Housde III., 

50×40 cm, olaj, vászon

A 
M

on
dr

ia
n-

há
z 

II.
, T

he
 M

on
dr

ia
n 

H
ou

sd
e 

II.
, 5

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

A Mondrian-ház I., 
The Mondrian Housde I., 
50×40 cm, olaj, vászon

Távoli sziget,
Remote Island,
60×80 cm, 
olaj, vászon

Kutya arany köntösben, Dog in a golden Robe, 
30×50 cm, olaj, vászon



Ludvig Zoltán

H
ol

df
én

yb
en

, M
oo

nl
ig

ht
, 8

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Lá
ng

ol
ás

, B
ur

ni
ng

, 8
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

9
Ös

sz
ef

on
ód

ás
, M

er
ge

r, 
20

×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Öröm, Joy, 20×20 cm, olaj, fatábla

Tű
z 

és
 jé

g,
 F

ire
 a

nd
 Ic

e,
 

20
×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



10



11

Papp Gábor

Vi
to

rlá
sv

er
se

ny
, S

ai
lin

g 
Co

m
pe

tit
io

n,
 5

0×
13

0 
cm

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Vi
ha

rs
ar

ok
, S

to
rm

 R
eg

io
n,

 5
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Papp Gábor

Bu
da

pe
st

, S
za

ba
ds

ág
 h

íd
, 

Bu
da

pe
st

, L
ib

er
ty

 B
rid

ge
, 

50
×

75
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Az ezerarcú folyó, 
The Thousen-faced River,
30×90 cm, olaj, vászonBudapesti alkony, Budapest Twilight, 20×40 cm, olaj, fatábla



Aci Castello, Szicília, 25×100 cm, olaj, vászon

La
gu

ná
k 

vá
ro

sa
, L

ag
go

n 
Ci

ty
, 

30
×

24
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

A múlt egy szelete, A slice from the past, 
40×40 cm, olaj, vászon

Az
 é

le
t m

ag
a,

 L
ife

 it
se

lf,
 6

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on



Vi
to

rlá
k 

tá
nc

a,
 D

an
ce

 o
f S

ai
ls

 o
n 

th
e 

La
ke

 
Ba

la
to

n,
 7

0×
10

0 
cm

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Ti
ha

ny
i n

ap
fé

ny
, T

ih
an

y 
Su

nl
ig

ht
, 

50
×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Napfényes Taormina, Sunny Taormina, 30×90 cm, olaj, vászon

G
on

do
la

 ja
ví

tó
 V

el
en

cé
be

n,
 G

on
do

la
 R

ep
ai

r i
n 

Ve
ni

ce
, 3

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A nyugalom tengere, Balaton, the Lake of Calm, 
70×100 cm, olaj, fatábla



15

Papp Gábor

Zs
uz

sa
nn

a 
és

 a
 v

én
ek

, S
us

an
na

 a
nd

 th
e 

El
de

rs
, 

10
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

A Szent család, The Saint Family, 90×120 cm, olaj, vászon

Jé
zu

s 
a 

ke
re

sz
te

n,
 

Je
su

s 
on

 th
e 

Cr
os

s,
 

70
×

50
 c

m
, 

ol
aj

, v
ás

zo
n



16

Pálfy 
Julianna

Tö
k 

sz
ez

on
, P

um
pk

in
 S

ea
so

n,
 6

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

N
yá

r, 
Su

m
m

er
, 4

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

M
et

sz
és

po
nt

ok
, I

nt
er

se
ct

io
ns

, 8
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Ke
rt

vá
ro

s,
 S

ub
ur

b,
 

30
×

24
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Fényfürdő, Light Bath, 
30×24 cm, olaj, vászon

Pr
im

av
er

a,
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

17

Vá
ro

sr
és

ze
k 

II.
, C

ity
 P

ar
ts

 II
., 

30
×

24
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Vá
ro

si
 p

ro
fil

ok
, U

rb
an

 P
ro

fil
es

, 8
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

18

Pálfy Julianna

Városrészek I., City Parts I., 
30×24 cm, olaj, vászon

A szabadság üzenete, 
The message of freedom, 
70×50 cm, olaj, vászon

Meditáció, Meditation, 
70×50 cm, olaj, vászon



Papír repülő, Papeer Plane, 
50×50 cm, olaj, vászon

Negyedik dimenzió, Fourth Dimension, 50×70 cm, olaj, vászon

Lendületben, Momentum, 
60×60 cm, olaj, vászon

Pálfy Putyu

A szabadság üzenete, 
The message of freedom, 
70×50 cm, olaj, vászon



Pósa Ede
Fénylő Balaton, Shining Balaton, 35×100 cm, pasztelll, papír Tavaszi könnyedség, Spring Lightness, 

16×16 cm, pasztelll, papír

Városi pillanatkép, Urban Snapshot, 24×68 cm, pasztelll, papír20



Balatoni tükör, Mirror on the lake Balaton, 11×33 cm, pasztelll, papír

Boromban a nyár, Summer, 11×33 cm, pasztelll, papír

U
tc

a-
ké

p,
 S

tre
et

 v
ie

w
, 

11
×

11
 c

m
, p

as
zt

el
ll,

 p
ap

ír

Dé
li 

na
pf

én
yb

en
, M

id
da

y 
Su

nl
ig

ht
, 

16
×

16
 c

m
, p

as
zt

el
ll,

 p
ap

ír

M
eg

pi
he

nv
e,

 R
es

t, 
11

×
11

 c
m

, p
as

zt
el

ll,
 p

ap
ír

Fa
lu

si
 id

ill
, V

ill
ag

e 
Id

yl
l, 

16
×

16
 c

m
, p

as
zt

el
ll,

 p
ap

ír

21



Tükröződés, Reflection, 
11×11 cm, pasztelll, papír

Csodás Balaton, 
Amazing Balaton, 

11×11 cm, pasztelll, papír

Múlt és jelen, Past and Present, 
16×16 cm, pasztelll, papír

22



Pósa Ede

Ki
kö

tő
, P

or
t, 

35
×

10
0 

cm
, p

as
zt

el
ll,

 p
ap

ír

Al
ko

ny
at

, T
w

ili
gh

t, 
16

×
16

 c
m

, p
as

zt
el

ll,
 p

ap
ír

23



Nagy Tibor

A 
te

m
pl

om
ba

n,
 In

 th
e 

Ch
ur

ch
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Magaslatok felé, Towards the Heights, 55×100 cm, olaj, vászon



25

Ős
zi

 d
él

ut
án

, A
ut

um
n 

Af
te

rn
oo

n,
 4

0×
35

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Magaslatok felé, Towards the Heights, 55×100 cm, olaj, vászon

Su
tto

gó
 e

rd
ő,

 W
hi

sp
er

in
g 

Fo
re

st
, 5

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



Át
lá

ts
zó

 e
st

e,
 T

ra
ns

pa
re

nt
 N

ig
ht

, 5
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Az
 a

lk
on

y 
tü

kr
öz

és
e,

 R
ef

le
ct

io
n 

of
 th

e 
tw

ili
gh

t, 
30

×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

Nagy Tibor



27

Vonalak a térben, 
Lines in the Space, 

45×65 cm, olaj, vászon

Az árnyékok fényében, 
In the Light of Shadows, 
20×20 cm, olaj, fatábla



28

Vi
rá

go
s 

em
lé

ke
k,

 F
lo

w
er

 M
em

or
ie

s,
 3

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Felföldi fények, Lights of the Highlands, 60×65 cm, olaj, vászon



A táj 
metamórfózisa 

1-2-3., 
Metamorphosis 

of the landscape 
1-2-3., 

30×25 cm, 
olaj, vászon

Az erdő alatt, Under the forest, 25×40 cm, olaj, vászon

Nagy Tibor
Gondtalan nap, 
Carefree Day, 
30×30 cm, 
olaj, vászon



1961-2006
Müller Árpád

Hotel 3., 45×45 cm, olaj, vászon

Na
pt

ár
 k

ép
tá

r, 
Ca

le
nd

ar
 G

al
er

y,
 1

00
×

11
0 

cm
, o

la
j, 

vá
sz

on



Szoboszlai Dávid 

Szarvas, Deer,
25×19×10 cm, bronz

Sólyom, Falcon, 
60×70 cm, bronzSárkány, Dragon, 100×80×80 cm, bronz

Szarvas I., Deer I., 10×25×10 cm, bronz

31



32

Alex Losev
Galériánk új művésze

A 
m

uz
si

ka
 h

an
gj

ai
, S

ou
nd

s 
of

 M
us

ic
, 4

8×
27

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Macskák, Cats, 12×12 cm, olaj, fatábla Macska és madár, Cat and Bird, 
9×7 cm, olaj, fatábla



33

Na
pp

al
 é

s 
éj

sz
ak

a,
 D

ay
 a

nd
 n

ig
ht

, 
18

×
23

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Macska hallal, Cat with Fish, 11×9 cm, olaj, fatábla

Lá
gy

 d
al

la
m

ok
, S

of
t M

el
od

ie
s,

 
16

×
16

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A 
ze

ne
 c

so
dá

ja
 II

., 
Th

e 
M

ira
cl

e 
of

 th
e 

M
us

ic
 II

., 
15

×
13

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A 
ze

ne
 c

so
dá

ja
 I.

, T
he

 M
ira

cl
e 

of
 th

e 
M

us
ic

 I.
, 1

5×
13

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A 
bö

lc
s,

 T
he

 W
is

e,
 

7×
9 

cm
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



34

Boros Attila
Stílusosan ritmusosan, In Style and Rhythm, 

50×70 cm, olaj, vászon

El
őz

ő 
él

et
 - 

Kö
nn

yű
 s

zé
l, 

Pr
ev

io
us

 L
ife

 - 
Li

gh
t W

in
d,

 7
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

A 
ze

ne
 s

zá
rn

yá
n,

 O
n 

th
e 

W
in

gs
 o

s 
m

us
ic

, 
20

×
15

 c
m

, g
ra

fit
, p

ap
ír



35

Előző élet - Titkos dallamok, Previous Life - 
Secret Tunes, 100×80 cm, olaj, vászon

Éden, Garden of Eden, 40×50 cm, olaj, vászonSzent László, 21×14 cm, grafit, papír



36

Boros 
Attila

A 
m

es
te

r, 
Th

e 
M

as
te

r, 
17

×
12

 c
m

, v
eg

ye
s 

te
ch

ni
ka

, p
ap

ír

Örökmozgó, Perpetum Mobile, 
17×24 cm, grafit, papír

Örökmozgó II., Perpetum Mobile II.,
17×24 cm, grafit, papír

Ál
om

ké
p,

 D
re

am
, 

17
×

12
 c

m
, v

eg
ye

s 
te

ch
ni

ka
, p

ap
ír

Bo
r, 

m
ám

or
, W

in
e,

 R
av

e,
 

17
×

12
 c

m
, v

eg
ye

s 
te

ch
ni

ka
, p

ap
ír



37

Vágy-Szerelem, Desire-Love, 30×40 cm, olaj, vászon

Ke
cs

es
 d

al
la

m
ok

, G
ra

ce
fu

l T
un

es
, 

21
×

14
 c

m
, g

ra
fit

, p
ap

ír

M
en

ny
ei

 s
ze

re
le

m
, H

ea
ve

nl
y 

Lo
ve

, 
23

×
16

 c
m

, g
ra

fit
, p

ap
ír

D
al

la
m

ok
, T

un
es

, 1
7×

12
 c

m
, v

eg
ye

s 
te

ch
ni

ka
, p

ap
ír

A 
ze

ne
 c

sá
bí

tá
sa

, T
em

pt
ed

 b
y 

th
e 

M
us

ic
, 

17
×

12
 c

m
, v

eg
ye

s 
te

ch
ni

ka
, p

ap
ír



Nagy Kálmán
Galériánk új művésze

Ha
jn

al
i f

én
ye

k,
 D

aw
n 

Li
gh

ts
, 

80
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Vé
gt

el
en

 h
or

iz
on

t, 
In

fin
ite

 H
or

iz
on

, 8
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



39

Nagy Kálmán
Galériánk új művésze

Patchwork, 80×80 cm, olaj, vászon

So
ha

 v
ég

et
 n

em
 é

rő
 tö

rt
én

et
, N

ev
er

en
di

ng
 S

to
ry

, 8
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Kárpáti 
József

Te
st

 é
s 

lé
le

k,
 B

od
y 

an
d 

So
ul

, 6
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

M
et

af
iz

ik
us

 té
rb

en
, I

n 
m

et
ap

hy
si

ca
l S

pa
ce

, 6
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



41

Fehér 
Kornélia Él
et

fa
 n

ap
le

m
en

té
ve

l, 
Tr

ee
 o

f L
ife

 w
ith

 S
un

se
t, 

20
×

20
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c

Ve
te

m
én

ye
s,

 H
or

tic
ul

tu
re

, 
15

×
15

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c

Fe
hé

r K
or

né
lia

 - 
Pi

pa
cs

ok
 II

., 
Po

pp
ie

s 
II.

, 
20

×
10

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c

Mennyei dallam, Heavenly Toons, 
10×10 cm, tűzzománc

M
ed

ite
rr

án
 s

zí
ne

k,
 M

ed
ite

rr
an

 C
ol

or
s,

 2
5×

15
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c
Angyal - Felhőn lábat lógató, Angel in the 

Clouds, 10×10 cm, tűzzománc



42

Hegedűs Alexandra
Galériánk új művésze

W
AS

P-
15

0b
, 

40
×

40
 c

m
, v

eg
ye

s 
te

ch
ni

ka
W

AS
P-

17
6b

, 4
0×

40
 c

m
, 

ve
gy

es
 te

ch
ni

ka

Fejjel lefelé, Upside Down, 40×90 cm, vegyes technika
G

I4
14

Ab
, 4

0×
40

 c
m

, 
ve

gy
es

 te
ch

ni
ka



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 43

Breznay András Galériánk új művésze

Vámház tér, Vámház Square, 
40×30 cm, olaj, vászon

Hajnali séta, Morning Walk, 30×40 cm, olaj, vászon Selfie, 40×40 cm, olaj, vászon



Fekete Zsolt

Hegyek rejtekén, Hidden in the Mountains, 50×70 cm, olaj, vászon

Hazafelé, On the Way Home, 
40×50 cm, olaj, vászon

44



H
et

ed
hé

t o
rs

zá
go

n 
tú

l, 
Be

hi
nd

 th
e 

Be
yo

nd
, 8

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Só
ha

jo
k 

hí
dj

a,
 B

rid
ge

 o
f S

ig
hs

, 6
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Az
 u

ta
zó

, T
he

 T
ra

ve
le

r, 
50

×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Városi randevú, Urban Randezvous, 
30×30 cm, olaj, fatábla

45



Fekete 
Zsolt

Mesélő vár, 
Storytelling Castle, 
80×40 cm, olaj, fatábla

Velence titkai, Secrets of Venice, 50×70, olaj, vászon

46



A 
te

rm
és

ze
t l

ág
y 

öl
én

, N
at

ur
e’

s 
so

ft 
La

p,
 

20
×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Út, amire lépsz, Path you step on, 50×69 cm, olaj, fatábla

To
sz

ká
n 

bi
rt

ok
, T

us
ca

n 
Es

ta
te

, 
60

×
12

0 
cm

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A 
vá

ro
s 

sz
ív

éb
en

, I
n 

th
e 

H
ea

rt
 o

f t
he

 C
ity

, 
30

×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

N
yá

r v
id

ék
en

, S
um

m
er

 in
 th

e 
Co

un
tr

ys
id

e,
 

20
×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

47



Benda Zoltán

Tavaszi varázs, 
Spring Magic,

18×13 cm, olaj, fatábla

Az
 é

n 
ki

s 
fa

lu
m

, M
y 

lit
tle

 V
ill

ag
e,

 5
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Ünnepi díszben, In Festive Decorations, 
10×15 cm, olaj, fatábla

Hótakaró alatt, Under the Snow, 10×15 cm, olaj, fatábla

Fényben, In Light, 40×60 cm, olaj, fatábla

49



Benda Zoltán
Tükröződés, Reflection, 10×15 

cm, olaj, fatábla
Nyári pillanat, Summer 

Moment, 40×60 cm, olaj, 
vászon

Az erdő titka, The Secret of 
the Forest, 13×18 cm, olaj, 

fatábla

Anyaföld, Motherland, 20×60 cm, olaj, fatábla50



51

Alim Adilov

Alim Adilov - Őszi csendélet, 
Autumn Still Life, 60×40 cm, 

olaj, kasírozott vászon Va
rá

zs
la

to
s 

vi
rá

go
k,

 M
ag

ic
al

 F
lo

w
er

s,
 

30
×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Táncolj még, Keep Dancing, 
75×55 cm, 

olaj, kasírozott vászon

Bö
lc

se
le

t, 
Ph

ilo
so

ph
y,

 
56

×
46

 c
m

, o
la

j, 
ka

sí
ro

zo
tt 

vá
sz

on

A város fényei, Lights of the City, 
18×24 cm, olaj, vászon



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Összebújva, Huddled, 
17 cm, bronz

Újjászületés, Rebirth, 
14×7,5×7,5 cm, bronz

Érzelmes Pillanat, 
Emotional Moment, 

53×12×12 cm, bronz

Örök körforgás, 
25×16×9 cm, bronz

52

Czobor 
Sándor 



Vénusz, Venus, 
20×47×8 cm, bronz Szépség, Beauty, 

32×15 cm, bronz

Szemérmes szépség, 
Shy Beauty, 

25×10×12 cm, bronz

53



Szász E. L. „Vallone”
Baga Mary, 30×70 cm, olaj, fatábla

54



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Táncos lábak, Dancing Feet, 50×40 cm, olaj, fatáblaVándor komédiások, Travelling Comedians, 60×80 cm, olaj, fatábla

55



Ka
to

ná
sd

i, 
M

ill
ita

ry
 G

am
e,

 7
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Szász E. L. 
„Vallone”

A szeretet melege, The Warmth of Love, 50×70 cm, olaj, fatábla



Egy életen át tartó pillanat, 
A Lifetime Moment, 70×30 

cm, olaj, fatábla

Sétarepülés, Pleasure-flight, 
70×30 cm, olaj, fatábla

Puha hóban, csillagokban, in soft Snow, 50×70 cm, olaj, fatábla

57



M
es

sz
el

át
ó,

 T
el

es
co

pe
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Szász E. L. „Vallone”

Pe
st

i r
om

án
c,

 R
om

an
ce

 in
 P

es
t, 

50
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Holdbéli csónakos, Lunar boater, 

40×
30 cm

, olaj, fatábla

Titkos küldetés, Secret Mission, 
50×40 cm, olaj, fatábla

Alkimista, Alchimist, 40×30 cm, olaj, fatábla

59



A 
re

nd
íth

et
et

le
n 

ka
to

na
, T

he
 S

te
ad

fa
st

 S
ol

di
er

, 5
0×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Pygmalion, 50×40 cm, olaj, fatáblaEsti mese, Night Tale, 50×40 cm, olaj, fatábla

60

Szá
sz E

. L.
 „V
allon

e”



Té
li 

ál
om

bó
l, 

Ba
rn

 F
in

d,
 6

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
le

m
ez

Szepesi Andor

Harley-Davidson, 
60×60 cm, olaj, fatábla

61



Vándor, Wanderer, 50×70 cm, olaj, vászon

Micsik 
Angéla

Szalakóta, Roller, 
20×30 cm, olaj, fatábla

Scarlet papagáj, Scarlet Ara, 
60×40 cm, olaj, fatábla

Pi
pa

cs
m

ez
ő,

 P
op

py
 F

ie
ld

, 
60

×
25

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Gyurgyalag, 
Bee-eater, 

20×15 cm, olaj, 
fatábla

62



Gyükér Zsófia

W
ilb

ur
, 1

8×
13

 c
m

, c
er

uz
a,

 p
ap

ír

Óvári Edina
Fő

ni
x,

 P
ho

en
ix

, 3
0×

24
 c

m
, 

Ez
üs

tö
zö

tt 
há

tte
rű

 ö
tv

ös
 tű

zz
om

án
c

Miron, 18×13 cm, grafit, papír



64

Jakubik István
Reggeli fényben, In morning Lights, 35×70 cm, olaj, fatábla

Balatoni fények, Balaton Lights, 
80×60 cm, olaj, fatábla



65

Eg
er

, 5
0×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Er
dé

ly
, T

ra
ns

yl
va

ni
a,

 2
5×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Sz
ol

no
k,

 2
5×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Jakubik 
István
Bíbor alkony, Purple Twilight, 30×110 cm, olaj, fatábla

Tavasz-ébredés, Spring-Awakening, 
50×70 cm, olaj, fatábla

66

Oroszhegy, 20×30 cm, olaj, fatábla



Udvarnoki Péter
Galériánk új művésze

Bé
ke

 a
z 

er
dő

be
n,

 P
ea

ce
 in

 th
e 

Fo
re

st
, 

20
×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Bá
to

r, 
19

×
16

 c
m

, 
ol

aj
, f

at
áb

la

Já
ro

m
 a

z 
ut

am
, I

’m
 o

n 
m

y 
w

ay
, 

40
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Debreceni kirándulás, Trip to Debrecen, 
30×40 cm, olaj, fatábla



Budai 
László

Szeliden (részlet), Gentle (detail), 
50×40 cm, olaj, fatábla

A lebukó Nap fényei, 
Lights of the setting Sun, 
50×60 cm, olaj, fatábla

Felhők hátán, On th Clouds, 20×30 cm, olaj, fatábla

Éb
re

dő
 k

ik
öt

ő,
 A

w
ak

en
in

g 
Po

rt
, 

46
×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Fé
ny

 m
ög

ül
, F

ro
m

 b
eh

in
d 

th
e 

Li
gh

t, 
40

×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A kikötő fényei, The Lights of the Harbour, 30×70 cm, olaj, fatábla

Angyali üdvözlet, Angels greeting, 40×50 cm, olaj, fatábla



Emlékek, Memories, 
40×30 cm, olaj, fartábla To

va
tű

nő
 á

lm
ok

, D
re

am
s 

co
m

e 
tru

e,
 4

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
ka

sí
ro

zo
tt 

vá
sz

on

Es
ti 

áb
rá

nd
ok

, E
ve

ni
ng

 d
ay

dr
ea

m
in

g,
 4

4×
30

 c
m

, p
as

zt
el

l, 
vá

sz
on

70

Csáky Lajos



Tranzit, 50 × 75 × 3,5 cm, akril, nyírfafatábla

Tranzit II., 50×75×3,5 cm, akril, nyírfafatábla
71

Barakonyi Zsombor



Újjászületés, Rebirth, 
50×60 cm, olaj, fatábla

72

Juhász 
Attila

Am
it 

m
eg

sz
el

íd
íte

tté
l, 

W
ha

t y
ou

’v
e 

ta
m

ed
, 6

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

A 
m

ol
ná

r h
áz

a,
 T

he
 m

ill
er

’s
 h

ou
se

, 5
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



73

Le
ge

nd
ák

, L
eg

en
ds

, 4
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Időkapu, Time gate, 30×40 cm, olaj, fatábla

Ha
lh

at
at

la
n,

 Im
m

or
ta

l, 
45

×
55

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



Triptichon’, Triptych, 70×150 cm, olaj, vászon

74

Buday Mihály



75

Tarasz Tabaka

Cs
er

es
zn

ye
vi

rá
gz

ás
, C

he
rr

y 
bl

os
so

m
, 6

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Pi
he

nő
 v

ito
rlá

k,
 R

es
tin

g 
Sa

ils
, 1

00
×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Kirá
ly N

ikole
tta

Október Brooklyn-ban, October in Brooklyn, 50×40 cm, olaj, fatábla

Piac a sétányon, Market, 25×50 cm, olaj, fatábla

Hívogat az út, The Road is calling, 
40×50 cm, olaj, fatábla

Egy öböl Hvar szigetén, A Gulf near Hvar, 
30×40 cm, olaj, fatábla

76



77

Ú
t a

 p
ar

t f
el

é,
 R

oa
d 

to
 th

e 
Co

as
t, 

20
×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Ta
vi

ró
zs

ák
 re

gg
el

i f
én

yb
en

, W
at

er
 L

ill
ie

s,
 4

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Eg
y 

ud
va

r P
ro

va
nc

e-
ba

n,
 P

ro
va

nc
e,

 
20

×
20

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Üv
eg

vá
za

, G
la

ss
 V

as
e,

 
30

×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Pi
ac

i h
an

gu
la

t, 
M

ar
ke

t M
oo

d,
 

40
×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Kü
lv

ár
os

i h
ot

el
, S

ub
ur

ba
n 

H
ot

el
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



78

Király Nikoletta
La Rambla, 30×60 cm, olaj, fatábla

Ve
le

nc
ei

 ő
sz

, A
ut

um
n 

Ve
ni

ce
, 6

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

78



79

Pr
ov

an
ce

-i 
ny

ár
, S

um
m

er
 in

 P
ro

va
nc

e,
 6

0×
45

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Az
 ő

sz
 m

es
éj

e,
 T

al
e 

of
 th

e 
Au

tu
m

n,
 5

0×
35

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



80

Király 
Nikoletta

Téli reggelen, Winter Morning, 
40×30 cm, olaj, fatábla

Nagymama konyhája, Grandmas Kitchen, 
40×30 cm, olaj, fatábla

A 
há

ro
m

 n
őv

ér
, T

hr
ee

 s
is

te
r, 

20
×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Va
sá

rn
ap

 re
gg

el
, S

un
da

y 
M

or
ni

ng
, 2

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



81

Eg
y 

pá
riz

si
 k

áv
éz

ó,
 P

ar
is

, 3
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

No
ve

m
be

ri 
vá

ro
s,

 N
ov

em
be

r i
n 

th
e 

Ci
ty

, 3
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Gulyás LászlóÖ
le

lő
 fé

ny
ek

, E
m

br
ac

in
g 

Li
gh

ts
, 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Csábítás, Temptation, 
80×60 cm, olaj, vászon



Álmodj velem, Dream with Me, 30×40 cm, olaj, vászon

83

Ba
le

rin
ák

, B
al

le
rin

as
, 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on



Gulyás László

Pihenő táncos, Resting Dancer, 30×60 cm, olaj, vászon

84

Lá
ng

ol
ó 

éj
, B

ur
ni

ng
 N

ig
ht

, 9
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

84



Já
té

ko
s 

fé
ny

ek
, P

la
yf

ul
 L

ig
ht

s,
 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Ez
er

eg
y 

éj
sz

ak
a,

 T
ho

us
an

d 
an

d 
on

e 
ni

gh
ts

, 7
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Piruett, 
50×30 cm, olaj, vászon



Neogrády 
Antal

Színes bércek, Colourful Mountains, 13×24 cm, olaj, karton Versenyben, In Competition, 
25×100 cm, olaj, vászon

Sherwoodi erdő, Sherwood Forest, 
40×40 cm, olaj, vászon



87

Aranyló sziklák, Golden Rocks, 38,5×58 cm, olaj, fatábla

Kékség, Blue, 42×52 cm, olaj, fatábla

A 
pa

rt 
m

el
le

tt,
 N

ex
t t

o 
th

e 
Sh

or
e,

 
33

×
58

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



88

Neogrády 
Antal

Vi
ha

rb
an

, S
tr

om
, 3

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Délután, Afternoon, 30×40 cm, olaj, vászonBrüsszel, Bruxelles, 40×60 cm, olaj, vászon
Szerb templom, Serbian Church, 

40×60 cm, olaj, fatábla

Ne
ve

 Z
oh

ar
, 4

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



89

Kikötő, Port, 40×60 cm, olaj, vászon

Na
p 

tü
zé

be
n,

 In
 th

e 
Su

n’
s 

fir
e,

 
32

×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Száguldás, Speed, 80×120 cm, olaj, vászon



90

Bak Judit

M
es

eb
ol

t, 
Ta

le
 S

to
re

, 6
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa

Id
őt

le
n 

lé
t (

No
.IV

.),
 T

im
el

es
s 

Ex
is

te
nc

e 
(N

o.
IV

.),
 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



91

Különös táj, Strange Landscape, 
40×50 cm, olaj, fatábla

Hajnalodik a lélekházak között, 
Dawn among the Soulhouses, 

50×70 cm, olaj, fatábla



92

Bak Judit
A kapu arca, The Face of the Gate, 
30×40 cm, olaj, fatábla

Le
tű

nt
 v

as
ár

na
p 

a 
há

za
k 

kö
zö

tt 
(N

o.
IV

.),
 

G
on

e 
Su

nd
ay

 b
et

w
ee

n 
ho

us
es

 (N
o.

IV
.),

 7
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 93

Terra Incognita II., 50×40 cm, olaj, fatábla



Lovaspóló, Polo,
72×20×85 cm, bronz

Gáspár Géza

94

Galériánk új művésze



95

Xaxi Lady, 
43×16×11 cm, bronz

Easy Rider, 25×30 cm, bronz

Belly, 36×10×15 cm, bronz



96

Szablyár Zsuzsanna
Séta a Gellért-hegyen, Walk on the Gellért Hill, 40×70 cm, olja, fatábla

Buda felé, Toward Buda, 25×18,5 cm, olaj, fatábla



Burkus József
Éd

en
, E

de
n,

 1
00

×
12

0 
cm

, o
la

j, 
vá

sz
on

Az evolúció lényege, The essence of evolution, 
80×80 cm, olaj, fatábla

97



Színes villanás, Colorful Flash, 
60×80 cm, olaj, kasírozott vászon

Vadvirágok, Wild Flowers, 
80×80 cm, olaj, vászon

98

Wei 
Xiang



Tüzes pipacsok, Fiery Poppies, 60×80 cm, olaj, kasírozott vászonSzínes villanás, Colorful Flash, 
60×80 cm, olaj, kasírozott vászon

99



Co
m

pu
te

r W
el

t, 
85

×
65

 c
m

, v
eg

ye
s 

te
ch

ni
ka

Lo
s 

G
at

os
, 6

5×
85

 c
m

, v
eg

ye
s 

te
ch

ni
ka

Császár Előd (Shane 54)
Galériánk új művésze



101

Pedro, 45×55 cm, vegyes technika Scooter Cat, 85×85 cm, vegyes technika

Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 101



Czobor 
Sándor 

A vágy vonzásában, 
In the Attraction of Desire, 
41×100 cm, olaj, vászon

Sziget, Island, 
55×94 cm, 
olaj, vászon

Holdbéli táj, 
Lunar Landscape,
39×62 cm, olaj, 
kasírozott vászon



P. K
ovác

s Is
tván

 

Áf
on

ya
, B

lu
eb

er
ry

, 6
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Az
 ö

rd
ög

…
 v

ag
y 

m
ég

se
m

, T
he

 d
ev

il 
is

…
 o

r n
ot

, 
70

×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

103



Bábel Anita

Maszk, Masque,
28×12×12 cm, 

kerámia

Lelki béke, Inner Peace, 
30×14×10 cm, kerámia

Harmónia, Harmony, 
39×39×14 cm, kerámia

104



Herdelau Ioan Alexandru

Pi
he

nő
, R

es
tin

g,
 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Ö
na

rc
ké

p,
 S

el
f-

po
rt

ra
it,

 7
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



M
átyás tem

plom
, M

athias Church, 130×
100 cm

, olaj, vászon

Re
gg

el
i a

lk
on

y,
 M

or
ni

ng
 T

w
ili

gh
t, 

50
×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

106

Suhaj Zoltán



Al
ko

ny
i a

pá
ly

, T
w

ili
gh

t L
ow

 T
id

e,
 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

107

Suhaj Zoltán



Schleif 
Sándor

Éd
en

ke
rt

, E
de

n,
 

50
×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Táncolj még, Keep dancing!, 50×70 cm, olaj, vászon

A boldogság édes madara, The sweet bird of happiness, 
50×90 cm, olaj, vászon

Vö
rö

s 
bá

rs
on

y,
 R

ed
 V

el
ve

t, 
70

×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on



Szentendrei forgatag, Bazaar in Szentendre, 
30×40 cm, olaj, vászon

Csodás Santorini, Amazing Santorini, 
60×40 cm, olaj, vászon

Vi
rá

gb
a 

bo
ru

lv
a,

 C
ov

er
ed

 in
 F

lo
w

er
s,

 6
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

109

Bényi Éva



110

Fassel L’ousa 
Ferenc 1915-2009

N
yá

ri 
na

pf
én

y,
 S

um
m

er
 S

un
lig

ht
, 

70
×

27
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Iz
zó

 v
irá

go
k,

 G
lo

w
in

g 
Fl

ow
er

s,
 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



111

N
yá

ri 
na

pf
én

y,
 S

um
m

er
 S

un
lig

ht
, 

70
×

27
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Velence fényei, Lights of Venice, 
70×50 cm, olaj, fatábla

Va
sá

rn
ap

 re
gg

el
, S

un
da

y 
M

or
ni

ng
, 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

111



112

Fassel L’ousa 
Ferenc 1915-2009

Vidéki nyár, Rural Summer, 
50×70 cm, olaj, fatábla



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 113

Velencei történet, Venetian story, 
70×100 cm, olaj, fatábla

Vé
nu

sz
 ü

ze
ne

te
, 

Th
e 

m
es

sa
ge

 o
f V

en
us

, 
50

×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Velence, Venice, 50×70 cm, olaj, fatábla



114 Ravello, 40×60 cm, olaj, fatábla

H
id

eg
 é

s 
m

el
eg

, C
ol

d 
an

d 
W

ar
m

, 5
8×

75
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Szakács Éva



115Ravello, 40×60 cm, olaj, fatábla

Sá
rg

a 
ta

ng
ó,

 Y
el

lo
w

 T
an

go
, 

58
×

75
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
Re

fle
kt

or
fé

ny
, S

po
tli

gh
t, 

40
×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

A 
bo

ld
og

sá
g 

fo
rr

ás
a,

 
Th

e 
So

ur
ce

 o
f h

ap
pi

ne
ss

, 
58

×
75

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Az
 é

le
t, 

Th
e 

Li
fe

, 
58

×
58

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

115



116

Pi
nc

es
or

, C
el

la
r, 

40
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Olasz kert, Italian Garden, 
40×50 cm, olaj, fatábla

Szakács 
Éva



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 117

Levendula mező, Levander Field, 60×80 cm, olaj, fatábla A szegedi Füvészkertben, Botanic Garden in Szeged, 
60×60 cm, olaj, fatábla



Ölelés, Hug, 
58×25 cm, olaj, vászon

Romantika, Romance, 50×40 cm, olaj, fatábla

118

Bimbi

Vidéki hangulat, Rural Mood, 
80×80 cm, olaj, fatábla



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet. 119

Café del Mare, 60×140 cm, olaj, fatábla



Összebújva, Cuddling, 50×40 cm, olaj, fatábla

M
ag

án
yo

s 
hö

lg
y,

 L
on

el
y 

La
di

e,
 6

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Koktél, Coctail, 50×40 cm, olaj, fatábla

120

Bimbi



H
ár

om
 h

öl
gy

, T
hr

ee
 L

ad
ie

s,
 

20
×

50
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

121

 S
zí

ne
s 

ál
m

ok
, C

ol
ou

rf
ul

 D
re

am
s,

 6
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Lovas Derby, Horse Derby, 60×100 cm, olaj, fatábla



122

Mihály AnnaKutas László

Király, King, 
33×13×13 cm, bronz

Királynő, Queen, 
31×13×13 cm, bronz

Kossuth-díj 2023
Szundikáló, Napping, 

20×12×17 cm, 
bronz

Rebeka, 
23×20×20 cm, 
bronz



123

Eőry Emil Galériánk új művésze
Várakozó, Waiting, 

37,5×5×5 cm, bronz
Menyecske, Maiden, 
33×10×5 cm, bronz

Köszöntő, Greeting, 
27,5×5×5 cm,

 bronz

Fohász, Prayer, 
30×15×5 cm, bronz

Anyaság, Motherhood, 
35×5×5 cm, bronz

Madonna, 
70×11×8 cm, 

bronz



124

Fekete József

Bu
da

i s
zö

kő
kú

t, 
Fo

un
ta

in
 in

 B
ud

a,
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Eg
y 

na
p 

Pe
st

en
, O

ne
 D

ay
 in

 P
es

t, 
50

×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



125

H
id

ak
 s

zé
pe

 (r
és

zl
et

), 
Th

e 
Be

au
ty

 o
f B

rid
ge

s 
(d

et
ai

l),
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Ti
ha

ny
i t

or
ny

ok
, T

ih
an

y 
To

w
er

s,
 6

9×
10

0 
cm

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



126

Fekete 
József

Saint-Tropez, 
80×60 cm, 
olaj, fatábla



G
ör

ög
 n

yá
r, 

G
re

ek
 S

um
m

er
, 6

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Ró
m

ai
 m

es
e,

 R
om

an
 T

al
e,

 7
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

127



128

Fekete 
József

Ví
zt

ük
ör

 a
 T

ev
er

én
, W

at
er

 M
irr

or
 o

n 
th

e 
Te

ve
re

, 6
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Pr
ág

ai
 e

st
, P

ra
gu

e 
Ni

gh
t, 

70
×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

128



Új
év

i f
og

ad
al

om
, N

ew
 Y

ea
r’s

 R
es

ol
ut

io
n,

 8
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
aVojnits 

Richárd
Cé

lta
la

n 
sz

ép
sé

g,
 P

ur
po

se
le

ss
 B

ea
ut

y,
 6

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

129



Mág Tamás
1952–2019

Ko
ro

nd
 té

le
n,

 W
in

te
r i

n 
Ko

ro
nd

, 5
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



131

Ős
z 

- N
ag

yv
ár

ad
i u

dv
ar

, 
Au

tu
m

n 
- C

ou
rt

ya
rd

 in
 N

ag
yv

ár
ad

, 
45

×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Korondi ősz, 
Autumn in Korond, 

50×70 cm, 
olaj, vászon



Mág Tamás
1952–2019

132

Téli városkép, Winter City, 
28×50 cm, papír, pasztelll

Ba
la

to
ni

 p
ar

as
zt

ud
va

r, 
Co

ur
ty

ar
d 

by
 th

e 
la

ke
 B

al
at

on
, 

50
×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Váci Dunapart, Danube Bank in Vác, 
28×23 cm, papír, pasztelll

Ve
ne

zi
a,

 6
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a



134

Margittai Papp Gábor

Fe
hé

r t
av

iró
zs

ák
, W

hi
te

 W
at

er
 li

lie
s,

 6
3×

44
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Mének harca, Fight of Stallions, 
79,5×79,5 cm, olaj, vászon

Hazafelé, On the way Home, 50×70 cm, olaj, vászon



135

Ki
 v

ag
yo

k 
én

, W
ho

 I 
am

, 9
0×

50
, o

la
j, 

vá
sz

on



Ziegler Németh Ferenc
Kisvárosi reggel, Small Town morning, 12×48 cm, pasztelll, papír

Őszi emlék - Izsák, Autumn Memorie - Izsák, 18×56 cm, olaj, fatábla

An
dr

ás
 ró

zs
ái

 - 
Ti

ha
ny

, R
os

es
 o

f A
nd

ra
s 

- T
ih

an
y,

 4
8×

34
 c

m
, p

as
zt

el
lll

, p
ap

ír



Ha
za

fe
lé

, O
n 

th
e 

W
ay

 H
om

e,
 3

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
ka

sí
ro

zo
tt 

vá
sz

on

Áp
ril

is
i r

eg
ge

l -
 G

ál
os

fa
, A

pr
il 

M
or

ni
ng

 - 
G

ál
os

fa
lv

a,
 4

8×
34

 c
m

, p
as

zt
el

ll,
 p

ap
ír

137



138

Duhaj 
Péter

A 
G

yű
jtő

, T
he

 C
ol

le
ct

or
, 1

00
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Já
té

ko
s,

 P
la

ye
r, 

10
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



Ál
m

od
ók

, D
re

am
er

s,
 1

50
×

12
0 

cm
, o

la
j, 

vá
sz

on

Re
ak

ci
ó,

 R
ea

ct
io

n,
 1

00
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on



140

Duhaj 
Péter

Csönded vagyok, I’m Your silence, 
100×150 cm, olaj, vászon

140



Eőry Emil
Galériánk új művésze

Csendélet szobrokkal, Still Life with 
Sculptures, 40×40 cm, akril, fatábla

Py
gm

al
io

n,
 4

0×
40

 c
m

, a
kr

il,
 fa

tá
bl

a

Es
te

 II
., 

Ni
gh

t I
I.,

 4
0×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Be
av

at
ás

, I
ni

tia
tio

n,
 4

0×
40

 c
m

, a
kr

il,
 v

ás
zo

n



142

G. Kemecsey Miklós

Titokzatos szépség, Mysterious Beauty, 
16×16 cm, olaj, fatábla

Lo
bb

an
ás

, F
la

sh
, 3

2×
32

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

A pillanat, The Moment, 
20×20 cm, olaj, fatábla

Művészet, Art, 25×20 cm, olaj, fatábla

142



143

Rohanó város, Rushing City, 
24×20 cm, olaj, kasírozott vászon

Művész úr, Mr Artist, 
15×15 cm, olaj, fatábla

M
is

zt
ik

us
 tá

j, 
M

ys
tic

 L
an

ds
ca

pe
, 

15
×

15
 c

m
, o

la
j, 

ka
sí

ro
zo

tt 
vá

sz
on

Fe
lh

ők
 é

s 
tü

kr
öz

őd
és

, C
lo

ud
s 

an
d 

Re
fle

ct
io

n,
 1

6×
16

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Múló pillanat, Passing Moment, 
20×25 cm, olaj, fatábla



Berencsi Attila 

Ig
éz

et
, C

ha
rm

, 9
5×

63
 c

m
, o

la
j, 

ka
sí

ro
zo

tt 
vá

sz
on

144

Valahol, Somewhere, 25×30 cm, olaj, vászon



She, 110×75 cm, olaj, vászon

M
űh

or
iz

on
t, 

Ar
tif

ic
al

 H
or

iz
on

, 7
5×

55
 c

m
, o

la
j, 

ka
sí

ro
zo

tt 
vá

sz
on

145



Vízparton, On the bank, bronz

Tölgyesi Anna

Liliomikrek, Lily twins, 
10×14×16 cm, bronz

Vizsla kölykeivel, 
Vizsla puppies, 
22,5×18×13 cm, 
bronz

Békás kislány, The girl with a frog, 
6 cm, bronz

Kisherceg, 
Little Prince,
14×8×8 cm, bronz

146



Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Építőkocka, Cube, 
9×10×9 cm, bronz

Vadálló vizslakölyök, 
Little Vizsla, 

11×11×8 cm, bronz

Papírrepülős fiú, Boy with a papeer plane, 
14×7×9 cm, bronz

Angyal, Angel, 
9×8×2 cm, bronz

147



Fé
ny

 é
s 

bá
rs

on
y,

 L
ig

ht
 a

nd
 V

el
ve

t, 
60

×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

148

Gasztonyi Kálmán
Az éj leple alatt, Under the cover of night, 40×50 cm, olaj, vászon



149

Cakó 
Ferenc

Éden után, After Eden, 
33×35,5 cm, olaj, fatábla

Az újvilág kapuja, The Gate of the new world, 
31×35 cm, olaj, fatábla

Szél, Wind, 60×60 cm, világító tábla

Ta
lm

ud
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



150

Kovács Erzsébet

Szent István, St. Stephen, 
28×15 cm, tűzzománc

Szent Imre, St. Imre, 
28×16 cm, tűzzománc

Fuvolás, Flutist, 
37×20 cm, tűzzománc



151

Múzsa, Muse, 36×20 cm, tűzzománcBoldog Gizella, Canonised Giselle, 
28×15 cm, tűzzománc

Anyaság, Motherhood, 
23×20 cm, tűzzománc



152

Kovács Erzsébet

A felkelő Nap, The Rising Sun, 
10 cm, tűzzománc

Pá
va

, P
ea

co
ck

, 5
8×

15
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c

Nő
sz

iro
m

, I
ris

, 5
7×

14
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c

Bo
ro

st
yá

n,
 A

m
be

r, 
58

×
15

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c

A négy elem - Föld, 
The four elements - Earth, 

20×16 cm, tűzzománc



M
űt

er
m

i h
an

gu
la

t, 
St

ud
io

 M
oo

d,
 8

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Hamvas csokor, Cinder Bouquet, 
60×40 cm, olaj, vászon

Fürst József

Rózsaszirmok, Rose Petals, 40×30 cm, olaj, fatábla



Fiú, Boy, 
11×5 cm, 
tűzzománc

Teregető, 
Spreading Out, 

24×13×6 cm, bronz

Gábor, 33×16×13 
cm, bronz

Ló, Horse, 10×15 cm, tűzzománcAngyalkák III., Little Angels 
III., 5×5 cm, tűzzománc

Csók, Kiss, 9×15 cm, tűzzománc

Család, Family, 
19×7,5×5 cm, bronz

Vizsla, 10×11×6 
cm, bronz

154

Zocskár Andrea

Mopsz, Mops, 
9×8×5 cm, bronz

Rollerezők 2., Scooters 2., 
18×8×5 cm, bronz

A kisherceg, The Little Prince, 
10×7 cm, tűzzománc



155

Fehérvári Zoltán

Verőcén jártam, Verőce, 40×60 cm, olaj, fatábla

Lengyel-kápolna a Szent György-hegyen, Polish-Chapel 
on the Szent György Hill, 20×40 cm, olaj, fatábla

Bari kikötő, Bari Harbour, 20×40 cm, olaj, fatábla

Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.



Fü
rd

őz
és

, B
at

h,
 1

10
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Al
ko

ny
 a

 B
al

at
on

on
, T

w
ili

gh
t a

t l
ak

e 
Ba

la
to

n,
 

60
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
156

Bottyán Marianna



Vá
ra

ko
zá

s,
 W

ai
tin

g,
 6

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Cs
ón

ak
ki

kö
tő

 B
al

at
on

le
lle

, 6
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

157



Sz
en

t D
on

át
 K

áp
ol

na
 B

al
at

on
le

lle
, 

50
×

50
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Pillanat, Moment, 70×50 cm, olaj, vászon

Októberi fények a Balatonon, Oktober lights az Lake Balaton, 
50×70 cm, olaj, vászon

Cseresznyevirágok, Cherry Blossom, 
80×70 cm, olaj, vászon

158

Bottyán 
Marianna



Lellei öböl, Balatonlelle Gulf, 50×70 cm, olaj, vászon

H
óe

sé
sb

en
, S

no
w

fa
ll,

 5
0×

50
 c

m
, o

la
v,

 v
ás

zo
n

159



Szőke János

Csellós nő, Girl with Cello, 
32×12×8 cm, bronz

Diana, 32 cm, bronz

Figyelő madár, Watchbird, 
38×16×10 cm, bronz

Péter, 44×30×10 cm, bronz

Szent Imre herceg, St. Imre, 
30×20×8 cm, bronz

160



Vízparti leány, Girl, 
23×18×10 cm, bronz

Tavaszi szél, Spring Wind, 
36 cm, bronz

Sérült angyal, Broken Angel, 
34×14×8 cm, bronz

Sárkányölő Szent György, 
St. George, 

34×17×8 cm cm, bronz

161



Varga 
Szidónia

162

Titkok kertje, Garden of Secrets, 
40×20 cm, olaj, fatábla

Tavaszköszöntő, Spring greetings, 
18×18 cm, olaj, fatábla

Rád várva, Waiting for You, 
60×30 cm, olaj, fatábla

Nyári ábránd, Summer Dream, 
40×20 cm, olaj, fatábla



Rózsa-mámor, Rose mamor, 
18×18 cm, olaj, fatábla

Köszönet, Thanks, 
18×18 cm, olaj, fatábla

Vi
rá

go
sk

er
tb

en
, I

n 
th

e 
Fl

ow
er

ga
rd

en
, 5

0×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Li
la

 v
ar

áz
s,

 P
ur

pl
e 

M
ag

ic
, 5

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



164

Varga 
Szidónia

 V
irá

go
k 

kö
zt

 le
nn

i j
ó.

..,
 It

’s
 g

oo
d 

to
 b

e 
am

on
g 

flo
w

er
s.

..,
 

50
×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Vi
rá

gt
en

ge
r, 

Fl
ow

er
 S

ea
, 

40
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Ro
m

an
tik

a,
 R

om
an

ce
, 

30
×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

164



Varázslatos nyár, Magical summer, 50×100 cm, olaj, vászon

Nyári regény, Summer Novel, 40×80 cm, olaj, fatábla

Nyári mese, Summer Tale, 80×60 cm, olaj, vászon

Hornyik Zoltán

N
yá

ri 
m

es
e,

 S
um

m
er

 T
al

e,
 8

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on



166

Garay-Nagy 
Norbert

Galériánk új művésze

Ig
éz

ő,
 M

es
m

er
iz

in
g,

 1
40

×
11

0 
cm

, o
la

j, 
vá

sz
on

166



167

Sz
in

bá
d 

tit
ka

 I.
, S

ec
re

t o
f S

in
ba

d,
 5

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Vá
sz

on
ba

 z
ár

t é
rz

és
, F

ee
lin

g 
w

ra
pp

ed
 in

 C
an

va
s,

 
14

5×
11

6 
cm

, o
la

j, 
vá

sz
on



Endrey-Nagy Attila

Fe
br

uá
ri 

dé
lu

tá
n 

Za
lá

ba
n,

 F
eb

ru
ar

 A
fte

rn
oo

n 
in

 Z
al

a,
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Ős
zi

 fé
ny

ek
 a

 V
ér

te
sb

en
, A

ut
um

n 
lig

ht
s 

in
 V

ér
te

s,
 

50
×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

168



Terefere a téren, Chit-chat, 60×50 cm, olaj, vászon

Ősz az Óbányai völgyben, Autumn at Óbánya Vally, 50×100 cm, olaj, fatábla

Ki
sú

jb
án

ya
i s

zu
rd

ok
, o

kt
ób

er
, 

Ca
ny

on
, 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Té
li 

ba
ra

ng
ol

ás
 Z

al
áb

an
, 

W
in

te
r W

an
de

rin
g 

in
 Z

al
a,

 
50

×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



170

Endrey-Nagy 
Attila

Virágárusok anno 1910, 
Florists anno 1910, 
50×70 cm, olaj, vászon

Októberi este, 1908, 
October Evening, 1908, 
50×70 cm, olaj, vászon170



171

Cserfő 
Bernadett

Sz
el

lő
 tá

nc
, W

in
d 

da
nc

e,
 5

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Ringatózva, Swinging, 
20×20 cm, olaj, vászon

M
os

ol
y 

a 
ré

te
n,

 S
m

ile
 o

n 
th

e 
Fi

el
d,

 
40

×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Hol békére lelsz, 
Where you’ll find peace, 
20×20 cm, olaj, vászon



Rajczi Zoltán

Szemesi emlékeim, My Memories from Szemes, 
50×70 cm, olaj, fatábla

Es
te

 T
ih

an
yb

an
, E

ve
ni

ng
 in

 T
ih

an
y,

 
50

×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Alkonyi fények, Twilight Lights, 40×80 cm, olaj, fatábla

172



173

Buk
or T

ibor

Ta
va

sz
i h

an
gu

la
t, 

Sp
rin

g 
M

oo
d,

 
40

×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a

Alpesi hangulat, Alpine Mood, 60×80 cm, olaj, fatábla
Tavaszra várva, Waiting for spring, 

40×70 cm, olaj, fatábla

Favágó, Lumberjack, 
82×97 cm, olaj, vászon



174

Csodaszarvas, W
onder Deer, 76×

32 cm
, tűzzom

ánc



175

Vágó István

Az élet harc, The struggle of life, 17×21 cm, tűzzománcRöptetés, Fly, 20×14,5 cm, tűzzománc Autodidakta, Autodidact, 
21×19,5 cm, tűzzománc



176

Vág
ó Is
tván

Így múlik el az élet dicsősége, This is how the Glory of Life passes away, 12×21,5 cm, tűzzománc



177

H
el

p,
 1

4×
24

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c

A 
vá

gy
 ti

to
kz

at
os

 tá
rg

ya
, T

he
 m

ys
te

rio
us

 o
bj

ec
t o

f d
es

ire
, 2

4×
15

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c

W
an

te
d,

 2
0×

15
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c



178

Gécseg András

Pipacs sziget, Poppie Island, 
50×25 cm, olaj, fatábla

Ég
ig

 é
rő

 je
ge

ny
ék

, S
ky

-h
ig

h 
W

ill
ow

 T
re

es
, 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a



179

Tavaszi szél, Spring Wind, 
40×26 cm, papír, pasztelll

Mezőn, Field, 28×40 cm, pasztelll, papír

Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.



180

Géc
seg 

And
rás

Fényes allé, Light Road, 24×40 cm, pasztelll, papír Pipacsok a szélben, Poppies, 
55×24 cm, pasztelll, papír



Tavaszi fényár, Spring Light, 60×110 cm, olaj, fatábla

181



182

Bihon Győző

Kö
ze

l s
 tá

vo
l, 

Ne
ar

 a
nd

 fa
r, 

80
×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Szentendre, 40×100 cm, olaj, vászon



183

Színes távlatok, Colourful horizons, 80x120 cm, olaj, fatábla

Az én városom, My hometown, 60×80 cm, olaj, vászon

Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.



184

Ki
kö

tő
 II

., 
Ha

rb
or

 II
., 

80
×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Bu
da

i p
an

or
ám

a,
 P

an
or

am
a 

of
 B

ud
a,

 4
0×

49
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Biho
n G
yőz
ő



185

Gulyás Andrea

Csúcshatás, Peak Effect, 
30×30 cm, olaj, vászon

Életérzés I., Feeling of Life, 
100×100 cm, olaj, vászon

Kékszalag, Sailing Competition, 
50×150 cm, olaj, fatábla



186

Bodák Anita Cene Gál István

A nagy vadász, The big hunter, 60×90 cm, olaj, kasírozott vászon Alma „Mater”, 60×80 cm, olaj, vászon



H
ol

df
én

yb
en

, I
n 

th
e 

m
oo

nl
ig

ht
, 6

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Tű
nő

dé
s,

 W
on

de
rin

g,
 

20
×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on Garabuczy 
Ágnes

1936-2020

M
eg

ér
ke

zé
s,

 A
rr

iv
al

, 6
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a

Oltalmazó, Protector, 
80×60 cm, olaj, fatábla



188

Kopriva Attila

Hegyvidéki táj, Landscape of mountain, 
50×70 cm, olaj, fatábla

Balatoni ritmusok, Rhythms at Balaton, 60×80 cm, olaj, vászon



Ég és Föld, Sky and Earth, 50×60 cm, olaj, vászon

189

Deá
k A
lpár

Guly
ás K

inga
Tavasszal, Spring, 

50×60 cm, olaj, vászon

Doktor Úr parasztháza, Doctor’s farmhouse, 
19×25 cm, olaj, karton

Az
 ö

re
g 

né
ni

 h
áz

a,
 

Th
e 

ol
d 

au
nt

’s
 h

ou
se

, 
19

×
25

 c
m

, o
ka

rt



Va
jd

ah
un

ya
d,

 5
5×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
G

yo
rs

 p
at

ak
, Q

ui
ck

 S
tre

am
, 

60
×

75
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on

Tisza-tó, 
Tisza Lake, 
60×60 cm, 
olaj, vászon

190

Villásek 
Tibor



Vi
rá

ga
im

 II
., 

M
y 

Fl
ow

er
s 

II.
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

Sz
ar

va
s-

le
s,

 D
ee

r B
ro

w
si

ng
, 6

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

191

Koday 
László



192

Tóth Kristóf

Macskázó, 
Fun with a kitty, 

50 cm, bronz

Tangó, 44 cm, bronz

Duett, Duo, 36 cm, bronz



193

Tőzsde, Stock, 27×30×22 cm, bronz

Papp 
Zsuzsa

Hintán, On the swing, 39 cm, bronz



194

Mecseki 
Hargita 

Római fürdő, Roman bath, 
40×23 cm, bronz

Beavatott, Initiated, 60 cm, bronz

Csodálatos mandarin, Wonderful Mandarin, 
45 cm, bronz



Bán Klára

Virágom, virágom, 
My Flower, My Flover 

13 cm, kerámia

Tünde, 32 cm, kerámia

Nóra, 32 cm, kerámia

Lívia, 32 cm, kerámia

Emily, 32 cm, kerámia

H
öl

gy
 K

al
ap

ba
n 

I.,
 L

ad
y 

in
 H

at
 I.

, 
18

×
13

 c
m

, k
er

ám
ia

H
öl

gy
 K

al
ap

ba
n 

II.
, L

ad
y 

in
 H

at
 II

., 
18

×
13

 c
m

, k
er

ám
ia



Névmutató Index
Alex Losev. . . . . . . . . . . . . . . . .                30
Alim Adilov. . . . . . . . . . . . . . . .               49
Bábel Anita. . . . . . . . . . . . . . .              102
Bak Judit. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 88
Bán Klára. . . . . . . . . . . . . . . . 193
Barakonyi Zsombor . . . . . . . . .        69
Benda Zoltán. . . . . . . . . . . . . . .              46
Bényi Éva . . . . . . . . . . . . . . . .               107
Berencsi Attila . . . . . . . . . . . .           142
Bihon Győző. . . . . . . . . . . . . .             180
Bimbi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   116
Bodák Anita . . . . . . . . . . . . . .             184
Boros Attila. . . . . . . . . . . . . . . .               32
Bottyán Marianna. . . . . . . . . .         154

Breznay András . . . . . . . . . . . .           41
Budai László. . . . . . . . . . . . . . .              66
Buday Mihály. . . . . . . . . . . . . .             72
Bukor Tibor. . . . . . . . . . . . . . .              171
Burkus József. . . . . . . . . . . . . . .              95
Cakó Ferenc. . . . . . . . . . . . . . .              147
Cene Gál István. . . . . . . . . . . .           184
Czobor Sándor . . . . . . . . .        50, 100
Csáky Lajos. . . . . . . . . . . . . . . .               68
Császár Előd (Shane 54). . . . . .     98
Cserfő Bernadett. . . . . . . . . . .          169
Deák Alpár . . . . . . . . . . . . . . .              187
Duhaj Péter. . . . . . . . . . . . . . 136
Endrey-Nagy Attila. . . . . . . . .        166
Eőry Emil . . . . . . . . . . . .           121, 139
Fassel L’ousa Ferenc. . . . . . . . .        108
Fehér Kornélia. . . . . . . . . . . . . .             39

Fehérvári Zoltán. . . . . . . . . . .          153
Fekete József. . . . . . . . . . . . . .             122
Fekete Zsolt. . . . . . . . . . . . . . . .               42
Fürst József. . . . . . . . . . . . . . .              151
Garabuczy Ágnes . . . . . . . . . .         185
Garay-Nagy Norbert . . . . . . . .       164
Gáspár Géza . . . . . . . . . . . . . . .              92
Gasztonyi Kálmán. . . . . . . . . .         146
Gécseg András . . . . . . . . . . . .           176
G. Kemecsey Miklós. . . . . . . .       140
Gulyás Andrea . . . . . . . . . . . .           183
Gulyás Kinga. . . . . . . . . . . . . .             187
Gulyás László. . . . . . . . . . . . . .             80
Gyükér Zsófia. . . . . . . . . . . . . .             61
Hegedűs Alexandra. . . . . . . . . .         40
Herdelau Ioan Alexandru. . . .   103
Hornyik Zoltán. . . . . . . . . . . .           163

196



Jakubik István. . . . . . . . . . . . . .             62
Juhász Attila . . . . . . . . . . . . . . .              70
Kárpáti József. . . . . . . . . . . . . .             38
Király Nikoletta. . . . . . . . . . . . .            74
Koday László. . . . . . . . . . . . . .             189
Kopriva Attila. . . . . . . . . . . . .            186
Kovács Erzsébet . . . . . . . . . . .          148
Kutas László. . . . . . . . . . . . . .             120
Ludvig Dániel. . . . . . . . . . . . . . .              4
Ludvig Zoltán. . . . . . . . . . . . . . .              7
Mág Tamás. . . . . . . . . . . . . . . .               128
Margittai Papp Gábor. . . . . . .      132
Mecseki Hargita . . . . . . . . . . .          192
Micsik Angéla. . . . . . . . . . . . . .             60
Mihály Anna. . . . . . . . . . . . . .             120
Müller Árpád . . . . . . . . . . . . . .             28

Nagy Kálmán. . . . . . . . . . . . . . .              36
Nagy Tibor. . . . . . . . . . . . . . . . .                22
Neogrády Antal. . . . . . . . . . . . .            84
Óvári Edina. . . . . . . . . . . . . . . .               61
Pálfy Julianna. . . . . . . . . . . . . .             14
Pálfy Putyu. . . . . . . . . . . . . . . .               17
Papp Gábor. . . . . . . . . . . . . . . . .                9
Papp Zsuzsa . . . . . . . . . . . . . .             191
P. Kovács István . . . . . . . . . . .          101
Pósa Ede . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 18
Rajczi Zoltán. . . . . . . . . . . . . .             170
Schleif Sándor . . . . . . . . . . . .           106
Suhaj Zoltán. . . . . . . . . . . . . .             104
Szablyár Zsuzsanna. . . . . . . . .        94
Szakács Éva. . . . . . . . . . . . . . .              112
Szász E. L. „Vallone”. . . . . . . . .        52

Szepesi Andor. . . . . . . . . . . . . .             59
Szoboszlai Dávid . . . . . . . . . . .          29
Szőke János. . . . . . . . . . . . . . .              158
Tarasz Tabaka . . . . . . . . . . . . . .             73
Tóth Kristóf. . . . . . . . . . . . . . .              190
Tölgyesi Anna. . . . . . . . . . . . .            144
Udvarnoki Péter . . . . . . . . . . . .           65
Vágó István. . . . . . . . . . . . . . .              173
Varga Szidónia . . . . . . . . . . . .           160
Villásek Tibor. . . . . . . . . . . . .            188
Vojnits Richárd. . . . . . . . . . . .           127
Wei Xiang. . . . . . . . . . . . . . . . .                96
Ziegler Németh Ferenc. . . . . .     134
Zocskár Andrea. . . . . . . . . . . .           152

197



Jegyzet
Note 

Galériánk neves kortárs magyar művészek válogatott, zsűrizett alkotásainak értékesítésével foglalkozik.  
A műalkotások részletre is megvásárolhatóak. Készpénzfizetés esetén további kedvezményeket biztosítunk. 
Kép- és keretrestaurálást vállalunk. Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, 
így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Vándorfény Galéria, Budapest V. kerület, Kossuth L. u. 3. szám (Szép utca sarok)
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig, 10–18 óráig • Tel.: 06-1/267-52-62

Vándorfény Galéria, info@vandorfeny.hu, www.vandorfeny.hu
• Jánosi István, Tel.: 06-20/915-6076 
• Sass László, Tel.: 06-20/265-2549 
• Sándi Károly, Tel.: 06-20/366-8000 
• Szűcs Balázs, Tel.: 06-30/391-0594
• Kővári Maja, Tel.: 06-30/366-8528
• Balatoni Mariann, Tel.: 06-20/405-8113

Impresszum:

Felelős kiadó: Neves Kor-Társ Kft.

Szerkesztette: Neves Kor-Társ Kft.

Repro: Balatoni Mariann, Walter Péter

Nyomdai előkészítés: Raster Stúdió, Kecskemét: www.rasterstudio.hu

Nyomdai munkák: Print 2000 Nyomda Kft., Kecskemét: www.print2000.huA katalógus borítón Király Nikoletta La Rambla című alkotásának részlete látható.

Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2 2024. 01. 14.   16:14:232024. 01. 14.   16:14:23



Galériánk neves kortárs magyar művészek válogatott, zsűrizett alkotásainak értékesítésével foglalkozik.  
A műalkotások részletre is megvásárolhatóak. Készpénzfizetés esetén további kedvezményeket biztosítunk. 
Kép- és keretrestaurálást vállalunk. Válasszon műalkotásainkból és mi (díjtalanul) kiszállítjuk, bemutatjuk, 
így kényelmesen, kötelezettségek nélkül az otthonában dönthet.

Vándorfény Galéria, Budapest V. kerület, Kossuth L. u. 3. szám (Szép utca sarok)
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig, 10–18 óráig • Tel.: 06-1/267-52-62

Vándorfény Galéria, info@vandorfeny.hu, www.vandorfeny.hu
• Jánosi István, Tel.: 06-20/915-6076 
• Sass László, Tel.: 06-20/265-2549 
• Sándi Károly, Tel.: 06-20/366-8000 
• Szűcs Balázs, Tel.: 06-30/391-0594
• Kővári Maja, Tel.: 06-30/366-8528
• Balatoni Mariann, Tel.: 06-20/405-8113

Impresszum:

Felelős kiadó: Neves Kor-Társ Kft.

Szerkesztette: Neves Kor-Társ Kft.

Repro: Balatoni Mariann, Walter Péter

Nyomdai előkészítés: Raster Stúdió, Kecskemét: www.rasterstudio.hu

Nyomdai munkák: Print 2000 Nyomda Kft., Kecskemét: www.print2000.huA katalógus borítón Király Nikoletta La Rambla című alkotásának részlete látható.

Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   2 2024. 01. 14.   16:14:232024. 01. 14.   16:14:23



2024

H-1053 Budapest,  
Kossuth L. u. 3. 
(Szép utca sarok)
Tel.: 06-1/267-52-62

Nyitvatartás:  
hétfőtől péntekig, 10–18 óráig

Jánosi István: 06-20/915-6076 
Sass László: 06-20/265-2549 
Sándi Károly: 06-20/366-8000 
Szűcs Balázs: 06-30/391-0594
Kővári Maja: 06-30/366-8528
Balatoni Mariann: 06-20/405-8113
i n fo@vandor feny.hu
www.vandorfeny.hu

TAVASZ

Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   1Katalógus 2024 Tavasz - borító.indd   1 2024. 01. 14.   16:14:222024. 01. 14.   16:14:22


